UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTT-VP Ninh Thuận, ngày        tháng  4  năm 2024

V/v phối hợp chỉ đạo thực hiện

việc đề nghị bổ nhiệm các ngạch

thanh tra theo thủ tục chuyển

ngạch đợt 1/2024.

Kính gửi:

    - Các Sở, ban ngành thuộc UBND tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng xét chuyển ngạch thanh tra tỉnh

Ninh Thuận. Theo đó, Hội đồng xét chuyển ngạch thanh tra theo định kỳ 02

đợt/năm. Đợt 1, vào tháng 5, Thanh tra tỉnh tiếp nhận hồ sơ đề nghị xét chuyển

ngạch thanh tra đến hết ngày 10/5 hằng năm; Đợt 2, vào tháng 11, Thanh tra tỉnh tiếp

nhận hồ sơ đề nghị xét chuyển ngạch thanh tra đến hết ngày 10/11 hằng năm.

Đợt 1/2024, để đảm bảo chế độ, chính sách đối với công chức đang công tác

trong cơ quan thanh tra. Thanh tra tỉnh đề nghị Giám đốc các Sở, ban ngành; Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố phối hợp chỉ đạo cơ quan Thanh tra cùng cấp rà soát lập

hồ sơ đề nghị xét chuyển ngạch đối với các trường hợp đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo

quy định và gửi hồ sơ về Thanh tra tỉnh chậm nhất vào ngày 10/05/2024. Hồ sơ gồm:

 - Văn bản nhận xét của Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố về

quá trình công tác của công chức được đề nghị xét chuyển ngạch;

- Bản khai kết quả công tác;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ có liên quan được cơ quan có thẩm

quyền chứng thực và bản sao các văn bản thẩm tra, xác minh của cơ sở đào tạo

có liên quan đến các văn bằng, chứng chỉ;

- Bản sao các quyết định về nhân sự có liên quan như: Quyết định tuyển

dụng, điều động, phân công làm công tác thanh tra; Quyết định bổ nhiệm,

chuyển xếp ngạch, Quyết định lương hiện hưởng, …)

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu 2C-BNV/2008 ban hành kèm theo Quyết định

số 02/2008/QĐ-BNV ngày 06/10/2008 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ) do cá nhân tự

khai, được cơ quan quản lý trực tiếp xác nhận, có dán ảnh màu khổ 4x6, chụp

trong thời gian không quá 06 tháng.

 - Số lượng: Hồ sơ lập thành 02 bộ, bỏ trong 02 bì hồ sơ (bên ngoài bì hồ sơ

ghi rõ ngạch thanh tra đề nghị bổ nhiệm; họ và tên, ngày tháng năm sinh, chức vụ,

đơn vị công tác và số điện thoại liên hệ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra các Sở, ban ngành;

- Thanh tra các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, PVP.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

2

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-15T15:36:17+0700

		2024-04-15T15:38:02+0700

		2024-04-15T15:38:20+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-15T15:38:37+0700